
Dz.03.0021.38.2022 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII / 380 / 2022 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 22 lutego 2022 roku 

 

W sprawie: ograniczenia głośności komunikatów głosowych w autobusach 

w godzinach porannych. 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12 marca 2014 r., 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 

2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Transportu Publicznego                                  

w Krakowie o znaczące ograniczenie głośności komunikatów informujących o numerze 

autobusu i kierunku jazdy w godzinach porannych (przed 8.00 rano).  Na terenie Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony niektóre przystanki umiejscowione są bezpośrednio pod oknami bloków,                            

a komunikaty głosowe nadawane przy otwartych drzwiach w części autobusów potrafią być 

na tyle głośne, że są słyszane w mieszkaniach mimo zamkniętych okien. 

Problem nasila się szczególnie w okresie letnim, gdy wielu mieszkańców sypia przy 

otwartych oknach i jest budzonych przez komunikaty z autobusów. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na liczne wnioski mieszkańców.   


